UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-QLTM

V/v đề nghị đăng tải dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh ban

hành quy định một số nội dung

về phát triển và quản lý chợ trên

địa bàn tỉnh Thanh Hoá trên trang

thông tin điện tử của UBND tỉnh

Thanh Hoá.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Hoá, ngày      tháng  02 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hoá

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2107/UBND-KTTC ngày 20/02/2025 về việc chủ trương xây dựng Quyết định

của UBND tỉnh quy định một số nội dung về phát triển và quản lý chợ trên địa

bàn tỉnh Thanh Hoá; theo đó, UBND tỉnh giao Sở Công Thương chủ trì, phối

hợp với các ngành, đơn vị, địa phương liên quan, tham mưu xây dựng Quyết

định của UBND tỉnh ban hành quy định một số nội dung về phát triển và quản lý

chợ trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá.

Trên cơ sở nhiệm vụ được giao, Sở Công Thương đã xây dựng dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh ban hành quy định một số nội dung về phát triển và

quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá; để các cơ quan, tổ chức, cá nhân có cơ

sở góp ý kiến, Sở Công Thương đề nghị Văn phòng UBND tỉnh: Đăng tải dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành quy định một số nội dung về phát

triển và quản lý chợ trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá lên Trang thông tin điện tử của

UBND tỉnh (có dự thảo kèm theo). Thời gian đăng tải: 30 ngày. Mọi góp ý của

công dân, đơn vị gửi về địa chỉ gmail: tondv.sct@gmail.com hoặc gửi bằng văn

bản về Sở Công Thương Thanh Hóa (địa chỉ: phường Đông Hương, Thành phố

Thanh Hóa).

Mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Văn phòng UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLTM(Dvt).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Lương

mailto:tondv.sct@gmail.com

		luongtd.stc@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-21T15:59:04+0700

		sct@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-21T16:39:49+0700

		sct@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-21T16:40:07+0700

		sct@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-21T16:40:38+0700